
UCHWAŁA NR VII/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Toszek 
oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 534 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Toszek oraz określa 
się granice obwodów tych szkół zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Toszku i obowiązuje od 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 3473



Załącznik do uchwały Nr VII/83/2019

Rady Miejskiej w Toszku

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Toszek od dnia 1 września 
2019 roku

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu

1. Szkoła Podstawowa
w Kotulinie

44-180 Kotulin
ul. Gliwicka 13
44 - 180 Kotulin
ul.. Świbska 5A

Proboszczowice, Kotulin, Ligota Toszecka

2. Szkoła Podstawowa
w Paczynie

44- 120 Paczyna
ul. Wiejska 80

44-120 Paczyna
ul. Wiejska 42

Paczyna, Paczyna ul. Polna

3. Szkoła Podstawowa
nr 2 im. Gustawa 

Morcinka
w Toszku

44 - 180 Toszek
ul. Wilkowicka 2

Ulice: ks. Johannesa Chrząszcza, Gliwicka, 
Ludowa, Tarnogórska, Dzierżonia, Miarki, Wąska, 
Reymonta, Mickiewicza, Józefa von Eichendorffa, 
Słowackiego, Curie-Skłodowskiej, Głowackiego, 
Poprzeczna, Krasińskiego, Wilkowicka, 
Wielowiejska, Kolejowa, Morcinka, Wiejska, 
Oracze.

Sołectwa: Ciochowice, Kotliszowice, 
Wilkowiczki, Pisarzowice.

4. Szkoła Podstawowa
nr 1 im. Ireny Sendler

w Toszku

44 - 180 Toszek
ul. Dworcowa 27

Ulice: Miła, Poddworcowa, Leśna, Polna, 
Dworcowa, Boczna, Górnośląska, Parkowa, 
Bolesława Chrobrego, Kilińskiego, Strzelecka, 
Boguszycka, Stary Młyn, Rynek, Powstańców, 
Kościuszki, Wolności, Ratuszowa, 
Limanowskiego, Szewska, Piastowska, Szpitalna, 
Zamkowa, Kościelna, Krótka, Konopnickej, 
Sarnowska, Młyńska, Podwale, Ogrodowa, 
Harcerska, dr Ludwiga Guttmanna, ks. Jana 
Twardowskiego.

Sołectwa: Sarnów, Pawłowice, Płużniczka, 
Boguszyce.

5. Szkoła Podstawowa im. 
Królowej Jadwigi

w Pniowie

44 - 120 Pyskowice
ul. Szkolna 4/1

Pniów, Paczynka, Paczyna ul. Pniowska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3473




